Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 64» г. Улан-Удэ

670002, г. Улан-Удэ, ул. Буйко, д.29, тел./факс: 46-23-01, e-mail: impulse-school@mail.ru i

ПРИКАЗ

ft г

pi

01.09.2021 г.

г. Улан-Удэ

№ 74/1-о/д

«О создании рабочей группы по формированию функциональной
грамотности»

С целью создания условии для формирования функциональной грамотности у
■ 1|: |

"  44учащихся Л'.ц

ПРИКАЗЫВАЮ: (|[
1. Создать рабочую группу по формированию функциональной грамотностищо

следующим направлениям: ;Д1

№
п/п

Наименование направления фио \\

1 Читательская грамотность Бадмацыренова Т.Ф., Нельтаева С.И.,
Метелькова И.Л.

2 Математическая грамотность Пурэвдорж Б.Н.. Гомбоева Г.Д.
I

о
J Естественно-научная грамотность Гармаева А.В., Номоконова Е.Б., Романова

„ ‘ ’ ’•?]{ {у
л.э.

4 Финансовая грамотность Романов В.Г., Злыгостев К.И.
5 Глобальные компетенции Родионов И.Ю., Прохоров А.К.
6 Креативное мышление Цыренжапова В.Н., Дашйнимаева Д.Ц.-Б.

Директор Л.С. Головчан

mailto:impulse-school@mail.ru